[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                        /2020

	CONSIDERANDO que o proprietário do terreno em questão não mantém o local limpo, conseqüentemente, causando transtornos aos moradores do bairro, REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, através do setor competente, quem é o proprietário do terreno Localizado na Rua Eurico Eugênio dos Santos, ao lado do numeral, 277, Bairro Jardim São Judas Tadeu, Tatuí/SP, bem como, informe quantas notificações foram aplicadas e qual é o valor da dívida.

J U S T I F I C A T I V A

	O objetivo do presente requerimento é obter informações para que sejam tomadas as providências cabíveis, quanto à limpeza do referido terreno, que está causando transtornos aos moradores próximos.
	Diante disso e com vistas à transparência pública e bem estar da população, requer sejam fornecidas essas informações.
Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para manifestar meus mais sinceros votos de estima e consideração.

				Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 06 de Março de 2020

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
4854f1ff-4e42-494c-9f3f-3277f4495f7b.png
Requer imento N° 496/2020 - PROTOCOLO 977/2020 - 20/03/2020 07:06

image1.jpeg